
Id: DC2875FB-01D0-421C-AAC2-2C1CF89B3955. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2022 

BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji  Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego  się  o awans  

zawodowy  na  stopień nauczyciela  mianowanego. 

Na podstawie art.9g  ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40, 572) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję  Komisję   Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela  mianowanego : Pani Sylwii Kalbarczyk - nauczyciela współorganizującego 

kształcenie w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Jana Pawła II w Kozienicach w składzie: 

1) Robert Boryczka - Przewodniczący Komisji   

2) Ewa Kuśmierczyk - Przedsztawiciel Kuratorium Oświaty 

3) Andrzej Suwała - Dyrektor PSP Nr 4 w Kozienicach 

4) Maria Sampolińska - ekspert 

5) Elżbieta Seremak    - ekspert 

§ 2. Zasady pracy Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. 

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020r. poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Gminy Kozienice 

 

 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 

  

 


